
UCHWAŁA  NR XLVII/238/09

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2009 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art.51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz.220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003r. Nr 80,
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.
1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006r. Nr 17, poz.128 i Nr 181,
poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327,  Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180,
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art.165 ust. 1, art. 184 ust. 1
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tj.: Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr
169, poz. 1420; z 2006r. Nr 45, poz. 319,  Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217  i 1218, Nr
187, poz. 1381 i  Nr 249, poz. 1832;  z 2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz.
791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370
i Nr 227, poz. 1505; z 2009r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz.
666) Rada Miejska w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody bieżące na 2009r. o kwotę 184.872zł, zwiększyć dochody
majątkowe na 2009r. o kwotę 103.000zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć przychody na 2009r. o kwotę 50.000zł, zmniejszyć przychody na 2009r.
o kwotę 355.000zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zwiększyć wydatki bieżące na 2009r. o kwotę 64.366zł, , zmniejszyć wydatki
bieżące na 2009r. o kwotę 87.994zł, zwiększyć wydatki majątkowe na 2009r. o kwotę
140.000zł, zmniejszyć wydatki majątkowe na 2009r. o kwotę 133.500zł, zgodnie
z załącznikiem Nr 3.

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 5.214.753zł, który zostanie pokryty
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganych kredytów w kwocie    – 4.293.000zł,
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu gminy, w tym wynikających  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
w kwocie

                                                                                                             – 921.753zł
2. Spłaty wcześniej zaciągniętych kredytów zostaną pokryte przychodami z wolnych

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym
wynikających  z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 912.000zł.

   § 5. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie
planowanego deficytu budżetu w kwocie                                            – 5.414.753zł.



§ 6. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 7. Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 8. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIII/171/08 Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żychlin na rok 2009
otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

   § 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 1
                                                                                                    do Uchwały Nr XLVII/238/09
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 10 listopada 2009r.

DOCHODY

Dz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
700 Gospodarka mieszkaniowa 68 X

0920 Pozostałe odsetki 68 X
756 Dochody od osób prawnych, od osób

fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem 147 764 X

0020
0340
0360

Podatek dochodowy od osób prawnych
Podatek od środków transportowych
Podatek od spadków i darowizn

129 000
5 264

13 500

X

801 Oświata i wychowanie 890 X
0830 Wpływy z usług 890 X

851 Ochrona zdrowia 30 956 X
0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń

na sprzedaż alkoholu 30 956 X
852 Pomoc społeczna 5 194 X

2360 Dochody jednostek samorządu
terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych ustawami 5 194 X

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 103 000 X

6290 Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 103 000 X
Ogółem 287 872 X

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 2
                                                                                                    do Uchwały Nr XLVII/238/09
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 10 listopada 2009r.

PRZYCHODY

§ Treść Zwiększenia Zmniejszenia

9520 Przychody z zaciągniętych kredytów  i pożyczek na
rynku krajowym X 355 000

9550 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych – wolne
środki 50 000 X

OGÓŁEM 50 000 355 000

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



      Załącznik Nr 3
                                                                                                    do Uchwały Nr XLVII/238/09
                                                                                                    Rady Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                    z dnia 10 listopada 2009r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
600 Transport i łączność 65 000 33 000

Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne 65 000 33 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

X

65 000

20 000

13 000
700 Gospodarka mieszkaniowa X 26 100

Rozdz. 70005 – gospodarka gruntami
i nieruchomościami X 26 100
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

X

X

8 100

18 000
710 Działalność usługowa X 30 000

Rozdz. 71004 – plany zagospodarowania
przestrzennego X 30 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 30 000

750 Administracja publiczna 8 626 X
Rozdz. 75023 – urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu) 8 626 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 8 626 X

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 4 000 X
Rozdz. 75404- Komendy wojewódzkie Policji 4 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 4 000 X

758 Różne rozliczenia X 4 000
Rozdz. 75818 – rezerwy ogólne i celowe X 4 000
Wydatki bieżące: rezerwy X 4 000

801  Oświata i wychowanie 9 890 1 072
Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe 790 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 790 X
Rozdz. 80110 – gimnazja 100 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 100 X
Rozdz. 80113 – dowożenie uczniów do szkół 9 000 X
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe 9 000 X
Rozdz. 80195 – pozostała działalność X 1 072
Dotacje: dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych X 1 072

851 Ochrona zdrowia 41 850 13 965
Rozdz. 85154 – przeciwdziałanie
alkoholizmowi 41 850 10 894



Dotacje: dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom
Wydatki bieżące:

· wynagrodzenia
· wydatki rzeczowe

X

X
41 850

7 394

3 500
X

Rozdz. 85195 – pozostała działalność X 3 071
Dotacje:

· dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

· dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

X

X

2 690

381
852 Pomoc społeczna X 563

Rozdz. 85295 – pozostała działalność X 563
Dotacje: dotacja celowa z budżetu dla
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych X 563

854 Edukacyjna opieka wychowawcza X 4 294
Rozdz. 85415 – pomoc materialna dla
uczniów X 4 294
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe X 4 294

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 75 000 66 000
Rozdz. 90001 – gospodarka ściekowa
i ochrona wód X 66 000
Wydatki bieżące: wydatki rzeczowe
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

X

X

6 000

60 000
Rozdz. 90095 – pozostała działalność 75 000 X
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych 75 000 X

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego X 42 500
Rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby X 42 500
Wydatki majątkowe: wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych X 42 500
Ogółem 204 366 221 494

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLVII/238/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 listopada 2009 r.

Przychody i rozchody budżetu  w 2009 r.

                 w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2008 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 6 126 753

1. Kredyty § 9520 4 293 000

2.
Przychody z tytułu innych
rozliczeń krajowych - wolne
środki

§ 9550 1 833 753

Rozchody ogółem: 912 000
3. Spłaty kredytów § 9920 912 000

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLVII/238/09

Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 listopada 2009r.

Prognoza kwoty długu i spłat na rok 2009 i lata następne
w złotych

Lp. Wyszczególnienie

Kwota
długu na

dzień
31.12.2008

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

1 2 3 5 6 7 8 9
1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych na dzień 31.12 2 198 000 5 579 000 5 460 606 8 068 411 5 180 148 3 629 152 2 078 156 1 039 078 0

1.1 Zaciągnięte zobowiązania wg stanu na dzień 01.01 z tytułu: 712 000 2 198 000 5 579 000 5 460 606 8 068 411 5 180 148 3 629 152 2 078 156 1 039 078

1.1.1 pożyczek 112 000 22 400 0 0 0

1.1.2 kredytów 600 000 2 175 600 5 579 000 5 460 606 8 068 411 5 180 148 3 629 152 2 078 156 1 039 078

1.1.3 obligacji

1.2 Planowane w roku budżetowym 1 975 600 4 293 000 2 047 672 5 195 390 0 0 0 0 0

1.2.1 pożyczki 0 0

1.2.2 kredyty,  w tym: 1 975 600 4 293 000 2 047 672 5 195 390

EBOiR 0

1.2.3 obligacje
2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 579 600 1 032 000 2 366 066 2 737 585 2 988 263 1 650 996 1 650 996 1 139 078 1 139 078

2.1 Spłata rat kapitałowych 489 600 912 000 2 166 066 2 587 585 2 888 263 1 550 996 1 550 996 1 039 078 1 039 078

2.1.1 kredytów i pożyczek 489 600 912 000 2 166 066 2 587 585 2 888 263 1 550 996 1 550 996 1 039 078 1 039 078

2.1.2 wykup papierów wartościowych

2.1.3 udzielonych poręczeń

2.2 Spłata zobowiązań z tytułu prefinansowania

2.3 Spłata odsetek i dyskonta 90 000 120 000 200 000 150 000 100 000 100 000 100 000 100 000 100 000



3. Prognozowane dochody budżetowe 26 034 265 26 917 335 26 081 214 27 385 274 28 754 537 29 617 173 30 505 688 31 420 858 32 363 484

4. Prognozowane wydatki budżetowe 30 203 072 32 132 088 25 962 820 29 993 079 25 866 274 28 066 177 28 954 692 30 381 780 31 324 406

5. Prognozowany wynik finansowy -4 168 807 -5 214 753 118 394 -2 607 805 2 888 263 1 550 996 1 550 996 1 039 078 1 039 078

6. Relacje do dochodów (w %):

6.1 długu (art. 170 ust. 1)         (1-2.1-2.2):3 6,56 17,34 12,63 20,01 7,97 7,02 1,73 0,00 -3,21

6.2
długu po uwzględnieniu wyłączeń (art. 170 ust. 3)

(1.1+1.2-2.1):3
8,44 20,73 20,94 29,46 18,02 12,25 6,81 3,31 0,00

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1)        (2:3) 2,23 3,83 9,07 10,00 10,39 5,57 5,41 3,63 3,52

6.4
spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 169 ust. 3)

(2.1+2.3):3 2,23 3,83 9,07 10,00 10,39 5,57 5,41 3,63 3,52

                                                                                                                                                                             Przewodnicząca Rady
                                                                                                                                                                             Miejskiej w Żychlinie
                                                                                                                                                                                 /-/ Zofia Pilarska



UZASADNIENIE DO

UCHWAŁY NR XLVII/238/09

 RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

Załącznik Nr 1 – dochody

Dz. 700 § 0920 – kwota 68zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty odsetek od
nieterminowego regulowania należności za wieczyste użytkowanie, czynsz dzierżawny
i czynsz lokalowy.

Dz. 756 § 0020 – kwota 129.000zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty przez
urzędy skarbowe udziału w podatku dochodowym od osób prawnych.

Dz. 756 § 0340 – kwota 5.264zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu podatku
od środków transportowych wpłacanego przez osoby fizyczne.

Dz. 756 § 0360 – kwota 13.500zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpływu
podatku od spadków i darowizn od osób fizycznych przekazywane przez Urzędy Skarbowe.

Dz. 801 § 0830 – kwota 890zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłaty za
wynajem pomieszczeń w Szkole Podstawowej Nr 2 oraz Zespole Szkół Nr 1 w Żychlinie.

Dz. 851 § 0480 – kwota 30.956zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat za
wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu.

Dz. 852 § 2360 – kwota 5.194zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu realizacji zadań
z zakresu administracji rządowej (udział Gminy w ściągniętych przez komornika należności
z tytułu wypłaconych zaliczek alimentacyjnych i funduszu alimentacyjnego).

Dz. 900 § 6290 – kwota 103.000zł – ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu wpłat za
budowę studni rewizyjnych kanalizacji sanitarnej w ul. 1-go Maja i we wsi Pasieka na
podstawie zawartych umów cywilnoprawnych.

Załącznik Nr 2 – przychody

§ 9520  - kwota 355.000zł – dokonano zmniejszenia planu przychodów z tytułu zaciąganych
kredytów na rynku krajowym.

§ 9550 – kwota 50.000zł – dokonano zmniejszenia planu przychodów  z tytułu innych
rozliczeń krajowych – wolne środki.

Załącznik Nr 3  – wydatki

Dz. 600 rozdz. 60016
· kwota 65.000zł – utworzono nowe zadania inwestycyjne pn.: „Modernizacja

chodnika przy ul. Łąkowej” w celu poprawy infrastruktury miejskiej mającej
wpływ na wizerunek miasta oraz poprawę życia mieszkańców;

- kwota zmniejszenia 33.000zł:



· o 20.000zł dokonano zmniejszenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup programu komputerowego;

· w związku z rozstrzygnięciem postępowania o udzielenie zamówienia
publicznego na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja drogi w ulicy
Krasickiego w Żychlinie”, dokonano zmniejszenia planu na w/w zadanie o
kwotę 13.000zł (dokonano również zmiany źródła finansowania z kredytu na
dochody własne).

Dz. 700 rozdz. 70005 – kwota 26.100zł:
- o kwotę 8.100zł dokonano zmniejszenia planu wydatków rzeczowych przeznaczonych

na zapłaty odszkodowań do spółdzielni mieszkaniowych w związku z brakiem lokali
socjalnych w Gminie;

- zrezygnowano z realizacji inwestycji pn.: „Wykupy nieruchomości” – kwota 18.000zł.

Dz. 710 rozdz. 71004 – kwota 30.000zł – w związku zawartą umową na sporządzenie projektu
zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy
i Miasta Żychlin zatwierdzony Uchwałą Nr 214/XXXIX/2001 Rady Gminy i Miasta Żychlin
z dnia 30.07.2001r., dokonano zmniejszenia planu wydatków przeznaczonego na ten cel.

Dz. 750 rozdz. 75023 – kwota 8.626zł – zwiększono plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych m.in. na zakup materiałów i wyposażenia, zakup tuszy i tonerów oraz
akcesoriów komputerowych dla potrzeb tut. Urzędu.

Dz. 754 rozdz. 75404 – kwota 4.000zł – zwiększono plan wydatków przeznaczonych dla
Policji z przeznaczeniem na zakup paliwa do samochodów będących na stanie Komisariatu
Policji w Żychlinie patrolujących teren Gminy Żychlin.

Dz. 758 rozdz. 75818 – kwota 4.000zł – dokonano zmniejszenia planu rezerwy budżetowej na
2009r.

Dz. 801 rozdz. 80101 – kwota 790zł – zwiększono plan wydatków rzeczowych przeznaczo-
nych m.in. na zakup energii dla potrzeb Szkoły Podstawowej Nr 2 w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80110 – kwota 100zł – dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych
przeznaczonych na zakup energii dla potrzeb Gimnazjum Publicznego w Żychlinie.

Dz. 801 rozdz. 80113 – kwota 9.000zł – środki finansowe przeznaczone na dowożenie
uczniów do szkół.

Dz. 801 rozdz. 80195 – kwota 1.072zł – w związku z rozstrzygniętymi postępowaniami
otwartych konkursów ofert na realizację zadań gminnych w ramach pożytku publicznego
i wolontariatu,  dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.

Dz. 851 rozdz. 85154:
- kwota zwiększenia 41.850zł – w związku z osiągniętymi ponadplanowymi dochodami

z tytułu wpłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz
zmianami w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na
2009 rok, dokonano zwiększenia planu wydatków rzeczowych w celi realizacji
Programu;



- kwota zmniejszenia 10.894zł – w związku z rozstrzygniętymi postępowaniami
otwartych konkursów ofert na realizację zadań gminnych w ramach pożytku
publicznego i wolontariatu oraz zmianami w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na 2009 rok, dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom i wynagrodzenia członków Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych.

Dz. 851 rozdz. 85195 – kwota 3.071zł – w związku z rozstrzygniętymi postępowaniami
otwartych konkursów ofert na realizację zadań gminnych w ramach Programu Współpracy
Gminy Żychlin z organizacjami pozarządowymi, dokonano zmniejszenia planu dotacji
celowej z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
i  dotacji celowej z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom.

Dz. 852 rozdz. 85295 – kwota 563zł – w związku z rozstrzygniętymi postępowaniami
otwartych konkursów ofert na realizację zadań gminnych w ramach pożytku publicznego
i wolontariatu, dokonano zmniejszenia planu dotacji celowej z budżetu dla pozostałych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.`

Dz. 854 rozdz. 85415 – kwota 4.292zł – w związku z koniecznością zabezpieczenia środków
finansowych na dowożenie uczniów do szkół, zmniejszono plan wydatków rzeczowych
przeznaczonych na wypłaty stypendiów dla uczniów.

Dz. 900 rozdz. 90001 – kwota 66.000zł
- kwota 60.000zł – dokonano zmniejszenia planu wydatków z zadania inwestycyjnego

pn.: „Rozbudowa infrastruktury technicznej – Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 1
go Maja i we wsi Pasieka – Część II”;

- kwota 6.000zł – zmniejszono plan wydatków rzeczowych przeznaczonych na zakup
usług pozostałych.

Dz. 900 rozdz. 90095 - kwota zwiększenia 75.000zł – utworzono nowe zadania inwestycyjne
pn.: „Modernizacja ciągu pieszego w Parku Miejskim przy ul. Kościuszki” w celu poprawy
infrastruktury miejskiej mającej wpływ na wizerunek miasta oraz poprawę życia
mieszkańców (kwota 65.000zł) oraz zwiększono  plan wydatków majątkowych
przeznaczonych na zadanie inwestycyjne pn.” „Rewitalizacja Starówki Miejskiej – etap I – Pl.
29-go Listopada” ( kwota 10.000zł).

Dz. 921 rozdz. 92109 – kwota 42.500zł – w związku z rozstrzygniętym postępowaniem
przetargowym dokonano zmniejszenia planu wydatków majątkowych przeznaczonych na
realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudowa
budynku handlowego z przeznaczeniem na świetlicę wiejską oraz budowa zbiornika na
nieczystości ciekłe w Drzewoszkach Wielkich”.


	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

	X
	UZASADNIENIE DO
	UCHWAŁY NR XLVII/238/09
	RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE





